
  
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

      Provincia di Agrigento
                           __________

    Registro Generale

      N.      441    del    3 /04/2015

Determinazione del Capo Settore U.T.C.

 
          N.       127           del           3       Aprile  2015 

                                                           

                                                                        

  OGGETTO: Autorizzazione al dipendente Gueli Carmelo a partecipare al corso di “acquisizione 

gratuita delle strade” organizzato dalla FORMEL srl. 

ANNO 2015

L’anno DUEMILAQUINDICI , il giorno      TRE     del mese di  APRILE    alle ore /////// nella sua stanza

Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del
29.10.2002;
Vista la delibera di C.C. n. 77/2013 di approvazione  bilancio;
Vista la determina Sindacale n. 26 del 2/07/2013;

IL  DIRIGENTE U.T.C.

•Premesso che  la Formel  srl ha organizzato un corso per l'acquisizione gratuita delle strade al 
demanio, nonchè la ricognizione, la classificazione e la gestione  delle stesse, con riferimento alla 
“classificazione  amministrativa  e  la  redazione  dello  stradario  comunale  così  come richiesto  dal 
Decreto Crescita 2.0, che prevede di utilizzare gli stradari comunali tenuti dai singoli comuni per la 
redazione dell'Archivio Nazionale delle strade da parte dell'ISTAT;
•Che  il predetto corso, che si terrà a Palermo per la sola giornata del 17 aprile p.v., consente al 
dipendente di migliorare la loro formazione anche in vista del Decreto summenzionato;



•Ritenuto  di  far  partecipare  al  corso  il  dipendente  Gueli  Carmelo,  in  forza  presso  l'ufficio 
espropriazioni, che opera nel settore;

Dato atto che:
 la quota di partecipazione ammonta ad €.200,00 , comprendente il materiale didattico, 
coffee-break e light lunc, che dovranno essere liquidate alla FORMEL srl, esente IVA, 

ai sensi dell’art.10 DPR n.633/72 così come dispone l’art.14 comma 10, Legge n.573/93, 
con l'aggiunta di € 2,00 per bollo ( ex art. 1196 c.c.);

•Che pertanto la spesa complessiva ammonta a € 202,00;

DETERMINA

Di autorizzare il dipendenti Gueli Carmelo a partecipare al corso di “Acquisizione gratuita 
delle strade”, organizzato a Palermo dalla FORMEL srl – per la giornata del 17 aprile p.v.;
Di impegnare la somma di €. 202,00 intervento 1010603 cap. 1564 denominato “spese di 
formazione,  aggiornamento  e  qualificazione  del  personale”   imp.  76909  disponibile  nei 
dodicesimi di bilancio.

       Il Dirigente U.T.C.
Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D.Lgvo 267/2000 e art. 163 comma 3 D. Lgs. 267/2000 .
Data _____________

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni  consecutivi  dal  
______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale


									Dott.Rosario Zarbo

